ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  июля  2021 г.  №  1491

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 07.07.2016 №1811

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципального нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.07.2016

№1811 «Об учреждении премии главы города Когалыма в сфере реализации

молодёжной политики в городе Когалыме» (далее – постановление) внести

следующее изменение:

1.1. в преамбуле постановления слова: «с распоряжением Правительства

Российской Федерации от 29.11.2014 №2403-р «Об утверждении Основ

государственной молодёжной политики Российской Федерации на период до

2025 года», с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 30.04.2011 №27-оз «О реализации государственной молодёжной политики

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»» заменить словами:

«с Федеральным законом от 30.12.2020 №489-ФЗ «О государственной

молодёжной политике в Российской Федерации», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29.11.2014 №2403-р «Об утверждении

Основ государственной молодёжной политики Российской Федерации на

период до 2025 года»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт отдела МП УКСиМП    Бортэ Н.М.

Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, ЮУ, МАУ « МКЦ « Феникс» , газета « Когалымский вестник» , прокуратура.

consultantplus://offline/ref=90336C0B3781F4E52CF1F7B0544E2CABC3FA8608AA0CF5F57F98B40906402BA5C8D7BF444FB7672D338C810A04K2E1G
http://www.admkogalym.ru/